
令和 6 年２月２９日 

ご利用者様・ご家族様 

医療法人社団 大坪会 

介護老人保健施設 ホスピア三軒茶屋 

 

工事のお知らせ 

令和 5 年 5 月 8 日をもって、新型コロナウィルスの感染上の位置づけが 5 類へと移行さ

れましたが、その病原性や感染力、変異の可能性等、高齢者の方々にとって、未だ脅威で

あることに変わりはございません。 

感染症拡大を防ぐことが、御利用者様の安全、安心な生活環境の整備に繋がると考え、

その対策の一環として、以下の日程で、居室の改修工事を実施する運びとなりました。 

本工事に伴い、一時的な居室移動、騒音等、御迷惑をおかけする事と存じますが、安全

最優先で工事を実施致します。 

何卒、御理解、御協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

工事期間：令和 6 年 3 月 4 日（月）~ 令和 6 年 4 月 6 日（土） 

作業時間：9 時 00 分 ~ 17 時 30 分 

工事対象：介護老人保健施設ホスピア三軒茶屋内 2 階,3 階,4 階 4 床室 15 部屋 

工事内容：多床室への可動間仕切設置及びこれに伴う内装仕上・付帯造作工事 

【改修後イメージ】 

    

感染症対策とプライバシー保護の観点から、多床室内に可動間仕切を設置、併せて室内の

リニューアルを予定しております。 

以上 

 

 尚、本工事について、御質問等ございましたら、現場責任者迄お問合せ頂きます様、宜

しくお願い致します。 


